ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2020                                                                                        № 20
с. Троицкое

О передачи полномочий по созданию   условий для организации досуга и  обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры  на территории Троицкого  сельсовета
    На основании п.4 ст.15 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Р Е Ш И Л:

   1.Передать муниципальному образованию Тюльганский район полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры на территории Троицкого сельсовета.

   2.  Рекомендовать администрации Троицкого сельсовета Тюльганского района Оренбургской области заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения, сроком действия с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

   3.
Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования, но не ранее чем с 1 января 2021 года и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Троицкий сельсовет в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов:                                                  М.П.Преснякова
Глава муниципального образования

Троицкий сельсовет                                                                          А.В.Тарабан

Разослано : администрации района, прокурору, постоянные комиссии, райфинотдел.